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C.E.P. SEQUELO - MARÍN. FORMALIZACIÓN DE MATRÍCULA PARA O CURSO 2020/2021
	APELIDOS DO ALUMNO/A:


	NOME DO ALUMNO/A:
	DNI:

	APELIDOS DO PAI OU TITOR:


	NOME DO PAI OU TITOR:
	DNI:

	APELIDOS DA NAI OU TITORA:


	NOME DA NAI OU TITORA:
	DNI:

	DOMICILIO (RÚA, LUGAR,…):


	Nº PISO E LETRA:
	LOCALIDADE:

	PROVINCIA: 


	NACIONALIDADE:
	TELÉFONO (S):





De conformidade co establecido no artigo 52º da orde da Consellería de Educación e Ordenación Universitaria do 17 de marzo de 2007 pola que se regula o procedemento para a admisión de alumnos/as en educación infantil, primaria e secundaria obrigatoria en centros sostidos con fondos públicos, solicito, para o curso 2019/2020 a MATRÍCULA nese centro do alumno/a antedito/a no curso e na etapa educativa que se indica:


Educación primaria. Nivel:  
 1º
  2º
  3º 
  4º 
  5º
  6º 
MATERIAS OPCIONAIS*:

     
  IDIOMA:




RELIXIÓN/VALORES CÍVICOS:


INGLÉS             FRANCÉS

CATÓLICA                  EVANXÉLICA                    ISLÁMICA           
    VALORES CÍVICOS
Marín, a ___  de ______________ de 2020
O pai/ a nai/ o titor legal,

Asdo.: ____________________________________

*Nota: Para que se impartan no centro as materias opcionais é necesario que exista o número mínimo de alumnos que contempla a lexislación vixente. De non ser así, o alumnado deberá acollerse a calquera outra das alternativas posibles.



SR. DIRECTOR DO C.E.P. SEQUELO

XUSTIFICANTE PARA O INTERESADO/A: 
C.E.P SEQUELO. FORMALIZACIÓN DE MATRÍCULA PARA O CURSO 2020/2021
	APELIDOS DO ALUMNO/A:


	NOME DO ALUMNO/A:

	DOMICILIO (RÚA, LUGAR,…):


	Nº PISO E LETRA:
	LOCALIDADE:



    Educación primaria.  Nivel:  
 1º
  2º
  3º 
  4º 
  5º
  6º 

C.E.P. SEQUELO





R/ Enrique Turrall, s/n. 36900- MARÍN


Tel.: 886 151 325. Fax: 886 151 329 


E –mail: �HYPERLINK "mailto:cep.sequelo.marin@edu.xunta.es"�cep.sequelo.marin@edu.xunta.es�


Web: www.edu.xunta.es/centros/cepsequelomarin/





Selo do centro





Sinatura receptor,








